РАСПОРЯЖЕНИЕ

No /t7
«f/» ~и М;Аd: 2~
г. Москва

О внесении изменений в распоряжение № 11 О от 17 ноября 2022 г.

«0 предоставлении информации»

Во исполнение письма директора Департамента информационной

политики и комплексной безопасности Министерства науки и высшего

образования РФ Толмачева А.А. № №-I-6/28 от 16.01.2023 г. «0 направлении
информации»,

приказываю:

1. Внести изменения в пункты пп. 2, 3 и изложить их в следующей
редакции:

«директора ИВЦ Бобрякова А.В., начальника ОГО и ЧС Згонника А.В.,

заместителя начальника УОТ и Э Андросова Г.В., с 10 февраля 2023 года

предоставлять требуемую, в части касающейся, информацию по пунктам

указанным в распоряжении врио Министра науки и высшего образования РФ

Гатиятова А.Р. от 24 октября 2022 г. № 418-р ДСП, начальнику ЦКОП

Джамалову Ш.А.»

«начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. на основании полученных данных

подготовить отчет и организовать ежемесячное предоставление информации с

13 февраля 2023 года в Департамент информационной политики и комплексной
безопасности Министерства науки и высшего образования РФ».

2. Все остальные пункты распоряжения оставить без изменения.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев